
ZARZĄDZENIE Nr 87/22
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustalam normę zużycia paliwa - w oparciu o rzeczywiste zużycie - dla 

pojazdu stanowiącego własność Gminy Żychlin marki Skoda Rapid, nr rejestracyjny 

EKU 7TY8 - 6 litrów/100 km.

2. Ustaloną normę zużycia paliwa w litrach/100 km można skorygować 

dodatkiem zimowym wynoszącym do 10% normy podstawowej w przypadku używania 

pojazdu w utrudnionych warunkach pracy w okresie od 1 listopada do 31 marca.

§ 2. Osoba, której Pracodawca udostępnia pojazd do celów służbowych jest 

zobowiązana do sporządzenia karty drogowej pojazdu..

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Gminy Żychlin Zarządzenie Nr 138/15 

Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 października 2015 r. w sprawie powołania Komisji 

do ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki Skoda Rapid o 

nr rej. EKU 7TY8

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


